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Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
07:30
08:20
09:10

10:20
11:10

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
13:20
14:10

LINGL GEO PORT EDFIS ENREL
ARTMUS GEO CIEN MATEM LINGL
MATEM LINGL CIEN PORT PORT
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